
 

PORTARIA n° 29/2021 — Reitoria/UNIFACEX         Natal/RN, 01 de dezembro de 2021. 

 

A Reitora do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, considerando o que preceitua o Artigo 208 do Regimento Interno 

deste Centro Universitário, 

 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Aprovar a alteração da composição do Conselho de Pesquisa e Extensão – 

CEPEX: 

 Candysse Medeiros de Figueiredo – Reitora – Presidente do CEPEX 

 Celly Franck da Cruz Moura – Pró-Reitor Acadêmico e Presidente substituto de 

CEPEX. 

 Maria Alice Pimentel Fuscella – Coordenadora – Membro do CEPEX. 

 Valéria Gomes Álvares Pereira – Docente – Membro do CEPEX. 

 Vanaldo Almeida de Medeiros – Docente – Membro do CEPEX. 

 Deyla Moura Ramos – Docente – Membro do CEPEX. 

 Marília Rosa Braga de Andrade – Coordenadora da Pós-Graduação – Membro 

do CEPEX. 

 Gislana Pereira de Oliveira – Coordenadora de Pesquisa e Extensão – Membro 

do CEPEX 

 Geancarllo Melo Dantas – Discente – Membro do CEPEX 

 
Art. 2°. Esta resolução em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Dê-se ciência, 

Cumpra-se. 
 

 

 

Candysse Medeiros de Figueiredo 

Reitora 


